
van tot van tot

19:30 23:00 19:30 22:34

duur minuten duur minuten

03:30 210 03:04 184

Categorie Info Afstand Deeln Aantal Type Duur van tot

inrijden inrijden 5:00 5:00 19:30:00 19:35:00

3000 IJsbeercup 3.000 16 4 kwartet 6:30 26:00 19:35:00 20:01:00

Baanverzorging dweil 12:00 12:00 20:01:00 20:13:00

3000 IJsbeercup 3.000 15 4 kwartet 6:30 26:00 20:13:00 20:39:00

Baanverzorging dweil 12:00 12:00 20:39:00 20:51:00

3000 Kennemercup 3.000 21 6 kwartet 6:30 39:00 20:51:00 21:30:00

Baanverzorging + verplaatsen start dweil 12:00 12:00 21:30:00 21:42:00

500 Kennemercup 500 bij 1000 500 31 8 kwartet 2:15 18:00 21:42:00 22:00:00

Baanverzorging + verplaatsen start dweil 12:00 12:00 22:00:00 22:12:00

1000 kenemercup 1000 bij 500 1.000 31 8 kwartet 2:45 22:00 22:12:00 22:34:00
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Totaal Werkelijk

HAA 35, IJsbeercup 10, Kennemercup 11 Haarlem

Scheidsrechter Datum

J.Muller zo 26/jan/2025

Tijdschema Beschikbaar Gebruikt

Wedstrijd Plaats

   Schema kwartet  
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